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ANEXO Il DO EDITAL N.° 08.01/2023 — PARECERES DOS RECURSOS DEFERIDOS

CARGO

o Agente de Combate de Endemias

e Assistente Social

e Engenheiro Civil

e Médico 20h e 40h

e Psicdlogo 20h e 40h

CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

N.O
QUESTAO

27

23

25
38
27
25

31

JUSTIFICATIVA

Erro de formulagdo, uma vez que a questdo apresenta mais de
uma alternativa correta.

Erro de digitagdo de gabarito, uma vez que a alternativa correta
para essa questdo € a letra (D).

Erro de formulagdo, uma vez que a questdo ndo apresenta
alternativa correta.

Erro de digitagdo de gabarito, uma vez que a alternativa correta
para essa questdo é a letra (A).

Erro de formulacdo, uma vez que a questdo ndo apresenta
alternativa correta.

Erro de digitagdo de gabarito, uma vez que a alternativa correta
para essa questdo é a letra (B).

Erro de digitagdo de gabarito, uma vez que a alternativa correta
para essa questdo é a letra (D).

e
’

RESULTADO
DA ANALISE

Questao
Anulada

Gabarito
Alterado

Questao
Anulada
Gabarito
Alterado
Questdo
Anulada
Gabarito
Alterado
Gabarito
Alterado



